檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

雲林縣政府　函

地址：64001雲林縣斗六市雲林路2段515號

承辦人：林冠宏

電話：05-5522731

傳真：05-5349468

電子信箱：ylhg57412@mail.yunlin.gov.tw

受文者：本府地政處

發文日期：中華民國107年1月12日

發文字號：府地發一字第1072700459A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關貴重劃會申請核定雲林縣古坑鄉新生自辦市地重劃區

擬辦重劃範圍乙案，准予核定，請查照。

說明：

一、依據獎勵土地所有權人辦理市地重劃辦法第20條、貴重劃

會106年7月12日宏劃新生字第106014號函及本縣106年度

市地重劃委員會第1次會議提案決議辦理。

二、本案於106年9月4日依本府府地發二字第1062713577A號函

通知重劃範圍全體土地所有權人及已知利害關係人於106

年9月22日前以書面向本府陳述意見，並於同日依本府府地

發二字第1062713577B號公告於本府公告欄及網站，另於1

06年12月15日本縣106年度市地重劃委員會第1次會議審議

通過，故准予核定擬辦重劃範圍。

三、副本抄送重劃範圍全體土地所有權人、已知利害關係人及

相關業務單位，另請本府行政處協助張貼本核定函、公告

文、重劃區範圍及位置圖、重劃範圍都市計畫套繪圖於本

府公告欄。

正本：雲林縣古坑鄉新生自辦市地重劃區重劃會

5

雲林縣政府  107/01/12

1072700862

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：全體土地所有權人及已知利害關係人等88人、本府城鄉發展處、本府工務處、本

府建設處、本府水利處、雲林縣環境保護局、本府行政處、本府地政處 2018-01-12
15:44:58

SCALE:1/1200

N

行

電信

廣場

住

住

住

新

生

路

特

九

號

道

路

雲林縣古坑鄉新生自辦市地重劃區範圍及位置圖

中

山

路

中

華

路

圖例: 重劃範圍線

畫

道

路

計

六

大

圳

斗
住

圖書館

古坑鄉

公所

古坑鄉

代表會

1.重劃範圍謄本面積3.5859公頃，其範圍如下：

 東：自原都市計畫未開闢4m人行步道（含）為界。

 西：至新生路（不含新生路）及原都市計畫未開闢4m人

    行步道(含)為界。

 南：起5m計畫道路（不含5m計畫道路）為界

 北：迄特九號道路（不含特九號道路）為界

2.土地所有權人計有83人(含公有)。

943

943-1

944
945

949950

951 952

958959

960962

965966

967

968 969

970

979

980
981

983

995

995-1

997

998
998-1

999

999-1

999-2

1000

1001

1013

1014

1014-1

1014-2

1015

1015-1

1015-2

1016

1016-1

1018-1

1019
1020

1021

1022

1022-1

1022-2

1023

1023-1

1023-2

1058

1059

SCALE:1/1200

N

125

127

153

154

C24

C47

C48

C49

C50

C53

C54

125

行

電信
機(五)

廣(二)

住

住

農

新

生

路

特

九

號

路

雲林縣古坑鄉新生自辦市地重劃區都市計畫地籍套繪圖

中

山

路

中

華

路

圖例:

六

大

圳

斗

住宅區

公園用地公

溝渠用地兼供

公兒用地公兒

計畫範圍

道路用地

道路使用

人行步道

公

公兒

住

西華段地籍線

961

982

1028

995-2

1024

943-3

942

1001-2
1001-5

1084
1084-5

1085

1017

1017-2

1013-2

1001-3

1056-1

道

計

畫

道

路

住

古坑鄉

代表會

古坑鄉

公所

	376490000au070000_2700459aa0c_DI.pdf
	1070112古坑新生重劃區重劃範圍核定公告
	合併
	古坑新生重劃區範圍及位置圖
	古坑新生重劃區範圍都計地籍套繪